MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

Portaria 01/NTR/2025 Florianópolis, 06 de março de 2025.

A Chefe de Departamento de Nutrição, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Tornar  público  a  homologação  dos  candidatos,  por  ordem  de  inscrição,  ao  Processo  Seletivo

Simplificado para o Departamento de Nutrição/Campus de Florianópolis, de que trata o Edital n°

007/2025/DDP, para o campo de conhecimento: Nutrição/Alimentação Coletiva.

LISTA GERAL

1. LAURA VOLPATO
2. ALYNE MICHELLE BOTELHO
3. JÉSSICA MÜLLER
4. JÚLIA PESSINI
5. MAYARA LUIZA VERMOHLEM GARCIA
6. NATALIA FOGOLARI
7. LILIANA PAULA BRICARELLO
8. FERNANDA MACHADO DA COSTA
9. GIANA ZARBATO LONGO
10. NÁDIA CRISTINA TESTONI CHAVES PEREIRA
11. MARINA PADOVAN LUIZ
12. LARISSA VENZON
13. LUANA PUCCI DE LIMA
14. MURILO LYRA PINTO

LISTA DE PESSOAS AUTODECLARADAS NEGRAS

1. ---

LISTA DE PESSOAS AUTODECLARADAS TRANS

1. ---

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

LISTA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

1. ---

PATRICIA FARIA DI PIETRO

Chefe do Departamento de Nutrição

Portaria nº 2037/2024/GR

		2025-03-05T21:47:10-0300